UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCN    Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v công khai Phương án phát

triển Cụm công nghiệp tỉnh Hà

Nam giai đoạn 2021-2030

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Nhà đầu tư quan tâm làm Chủ đầu tư xây dựng hạ

tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hà Nam

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5

năm 2017 về quản lý, phát triển cụm công nghiệp và số 66/2020/NĐ-CP ngày 11

tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị

định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm

công nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP;

 Thực hiện Quyết định số 2026/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Phương án phát triển cụm công

nghiệp tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2030, Sở Công Thương công bố công khai,

đăng tải Phương án phát triển cụm công nghiệp tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2030.

Đề nghị các Nhà đầu tư quan tâm làm Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật

cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hà Nam, căn cứ Quy hoạch và Phương án phát

triển cụm công nghiệp chủ động liên hệ với Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố để đăng ký thực hiện theo quy định.

Sở Công Thương Hà Nam mong nhận được sự quan tâm./.

Nơi nhận:                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c)
- Các đơn vị liên quan;
- Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

                         Lê Nguyên Ngọc

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=68/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=68/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=68/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=68/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=68/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		2021-11-29T13:58:17+0700

		2021-11-29T14:03:38+0700

		2021-11-29T14:03:38+0700

		2021-11-29T14:03:38+0700